PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

N. 02 DEL 16/01/2020

OGGETTO: ATTRIBUZIONE TEMPORANEA AL DIPENDENTE DEL COMUNE DI
CAPOLIVERI, DR. MAURIZIO PAGNI, DELLE FUNZIONI DI COMANDANTE DELLA
POLIZIA MUNICIPALE DEL COMUNE DI PORTO AZZURRO.

IL SINDACO

PREMESSO che con delibera della Giunta Comunale n. 260 in data 19/ 12/2019, dichiarata
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto “accordo di collaborazione tra il Comune di Porto
Azzurro e 11 Comune di Capoliveri per ’'impiego di personale ex Art.1 comma 557 L.N. 311/2004;
dipendenti Pagni M. e Mirisola L.”;

CHE il Sig. Pagni Maurizio svolge I’Incarico di Comandante della Polizia Municipale presso il
Comune di Capoliveri ed ¢ inquadrato nella Cat. “D;

CHE il Comune di Porto Azzurro ¢ attualmente sprovvisto della figura del Comandante della
Polizia Municipale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi —

Dotazione Organica — Norme di accesso, da ultimo integrato con deliberazione della G.C. n.115 del
16.05.2019;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 TUEL;
DECRETA

DI AFFIDARE, a titolo provvisorio e per la durata dell’accordo approvato di concerto con il
Comune di Capoliver, al Sig. PAGNI Maurizio I’incarico di Comandante della Polizia
Municipale del Comune di Porto Azzurro, con decorrenza dalla data odierna;

DISPONE

La notifica del presente provvedimento all’interessato, nonché la pubblicazione dello stesso

all’Albo on line e sul sito istituzionale, pagina nﬂﬁlﬁ‘m ione trasparente, :
iy "gs\ip PerIL SINDACO

K‘m n @} -?l Vice Sindaco Marcello‘j,.TOV'(/)f'Ll
- J

avi
\\\ __,»—f: lr( /
Pubblicata all’albo pretorio di questo Comune per 15 giorni naturali e consecutivi a partire {i oggi
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000 TUEL. Xt N° M4 < Ao ol G g¥ 2030

2 1 BEN, 2020
Addi,




